

REFERENCJE

Pracownicy firmy Immofinanz Services Poland Sp. z o.o. są już dwuletnimi beneficjentami usług szkoleniowych i coachingowych oferowanych przez firmę Human Skills. Uczestniczyli oni w sześciu, następujących szkoleniach:

1. Sztuka autoprezentacji oraz wystąpień publicznych (Trener: Iwona Firmanty)
2. Trening umiejętności komunikacyjnych i interpersonalnych wraz z badaniem Extended Disc (Trener: Iwona Firmanty)
3. Zarządzanie emocjami i stresem z elementami rozwoju inteligencji emocjonalnej (szkolenie przeprowadzone dwukrotnie; Trener: Iwona Firmanty)
4. Komunikacja interpersonalna w biznesie (Trener: Iwona Firmanty)
5. Techniki wywierania wpływu (Trener: Marcin Rzucidło)

Dzięki szkoleniom uczestnicy rozwinęli i pogłębili wiedzę z zakresu kompetencji zawodowych, które są niezwykle ważne do utrzymania znakomitej jakości wykonywanych obowiązków i mają wpływ na kulturę pracy w organizacji. Zarówno Pani Iwona Firmanty, jak i Pan Marcin Rzucidło zadbali o profesjonalizm prowadzonych szkoleń, odznaczając się nie tylko ogromną wiedzą z zakresu coachingu, ale i świetnym poczuciem humoru. Przygotowanie merytoryczne Pani Iwony Firmanty sprawiło, że dostarczyła ona pracownikom firmy Immofinanz praktycznych narzędzi i metod dostosowanych do potrzeb, a także specyfiki ich pracy. Jej zaangażowanie połączone z celnymi obserwacjami i umiejętnością stworzenia przyjaznej atmosfery, pozytywnie wpłynęło na jakość prowadzonych szkoleń. Natomiast szkolenie poprowadzone przez Pana Marcina Rzucidło jest oceniane wysoko w firmie Immofinanz ze względu na możliwość uczestnictwa wielu ćwiczeniach praktycznych. Dzięki nim pracownicy znacznie poprawili swoje umiejętności dotyczące użytecznego wywierania wpływu.

Niewątpliwie, szkolenia proponowane przez firmę Human Skills są świetnie zorganizowane, interesujące i użyteczne. Z pełną odpowiedzialnością przyznajemy, że fachowość i wiedza coachów są na bardzo wysokim poziomie, a cechujące ich umiejętności

Warszawa, 19.02.2018

interpersonalne wpłynęły pozytywnie na proces szybkiego przyswajania wiedzy i kształcenia kompetencji miękkich u pracowników.

Dla nas Human Skills nie jest jedynie kolejną firmą, z którą współpracujemy. Human Skills to rozwój dla naszych pracowników oraz docenienie wartości komunikacji. A przede wszystkim – zadowolenie uczestników.

Zadowolony klient,

Immofinanz Services Poland Sp. z o.o.

Magdalena Marianna Kowalewska



CZŁONEK ZARZĄDU

Jarosław Retmianiak



CZŁONEK ZARZĄDU